ПРОТОКОЛ№5
ЗАСЕДАНИЯ УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА

от 22.12.2022
Присутствовали:Бачинина Т.В.Воронович Л.М.Макаренко О.Н.Мелякина Е.И.Паскина О.С.Туманик А.Н.Бурматова И.Л.Журавлева Е.А.Алиев Н.Полякова Е.Резцов А.Чегаскина М.

ПОВЕСТКА1. Внесение изменений в учебный календарный график на 2022-2023 учебный год
в части переноса каникул.

По вопросу повестки слушали директора школы Т.В. Бачинину, которая
ознакомила членов Управляющего совета с протоколом №6 заседания
межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии от 21.12.2022.

Согласно протоколу №6 руководителям ОО необходимо внести изменения в
учебный календарный график в части переноса каникул, начиная с 24.12.2022.

РЕШЕНИЕ
1. На основании протокола №6 заседания санитарно-противоэпидемической
комиссии (СПЭК) при администрации города Нижневартовска от 21.12.2022
№6 изменить календарный учебный график в 2022-2023 учебном году в части
изменений сроков окончания второй учебной четверти на 23.12.2022, зимних
каникул на 24.12.2022 по 08.01.2023 и начала третьей учебной четверти с
09.01.2023.

Председатель УС ______________ Воронович Л.М.
Секретарь ______________ Васиева О.Г.

		2023-10-25T11:45:49+0500
	МБОУ СШ № 29  г.Нижневартовск, ул. Дзержинского 27а.                 e-mail: nv-shcola29@mail.ru
	Бачинина Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью